[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	ноября
	20
	021
	 г.

	№
	703

О предложении Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры кандидатуры для назначения членом Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с правом решающего голоса

	пгт. Октябрьское

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № Зб-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Предложить Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для назначения членом Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с правом решающего голоса кандидатуру Ермакова Анатолия Николаевича, 1977 года рождения, образование высшее, заместителя директора автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры».

2. Копию настоящего решения направить в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.

	Председатель Думы Октябрьского района

	       Е.И. Соломаха

	Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района

	          Н.В. Хромов

	10.11.2021
	№
	703
	«Д-5»